
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

RĪKOJUMS 
Daugavpilī 

 

 

2022.gada 6.janvārī                                      Nr.1e 

 

 

Par kārtības apstiprināšanu  

 
  Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2015.gada 

13.oktobra noteikumu Nr.591 „Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības 

programmās, speciālajās izglītības iestādēs un speciālajās pirmsskolas izglītības grupās un 

atskaitīti no tām, kā arī pārcelti uz nākamo klasi” 12.1.4.punktu, Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 27.decembra noteikumu Nr.4 „Noteikumi par izglītojamo skaitu klasē Daugavpils 

pilsētas vispārējās izglītības iestāžu pamatizglītības un vidējās izglītības apguvē” 4.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 22.decembra Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

sēdes protokolu Nr.31, apstiprinu kārtību, kādā reģistrējami iesniegumi par izglītojamā 

uzņemšanu Daugavpils pilsētas vispārējās izglītības iestāžu 1.klasēs 2022./2023.mācību gadā. 

 

 Pielikumā: Kārtība, kādā reģistrējami iesniegumi par izglītojamā uzņemšanu 

Daugavpils pilsētas vispārējās izglītības iestāžu 1.klasēs 2022./2023.mācību gadā. 

  

  

 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektore   S.Šņepste   

 

  



2 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINĀTS  

ar Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektores 

2022.gada 6.janvārī rīkojumu Nr.1e 

 
Kārtība, kādā reģistrējami iesniegumi par izglītojamā uzņemšanu 

Daugavpils pilsētas vispārējās izglītības iestāžu 1.klasēs 2022./2023.mācību gadā  
  

 

I. Vispārīgie jautājumi  

1.1. Kārtība nosaka izglītojamo reģistrēšanu un uzņemšanu mācību uzsākšanai 

Daugavpils pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu (turpmāk – izglītības iestāde) 

1.klasēs 2022./2023.mācību gadā.  

1.2. Vecāki (aizbildņi) piesaka mācībām izglītības iestādes 1.klasē bērnu, kuram 

2022.gadā aprit 7 gadi.   

1.3. Atkarībā no veselības stāvokļa un psiholoģiskās sagatavotības, izglītojamais var 

sākt pamatizglītības ieguvi vienu gadu agrāk saskaņā ar vecāku (aizbildņu) vēlmēm vai vienu 

gadu vēlāk, pamatojoties uz ģimenes ārsta atzinumu. 

1.4. Ja īpašu apstākļu dēļ izglītojamais nav uzsācis mācības vecumā, kurā jāuzsāk 

pamatizglītības programmas apguve saskaņā ar Vispārējās izglītības likumu un šo kārtību, 

jautājumu par viņa izglītošanu pēc saskaņošanas ar vecākiem (aizbildņiem) izlemj Daugavpils 

pilsētas Izglītības pārvalde (turpmāk – Pārvalde). 

1.5. Uzņemot izglītojamos 1.klasē, izglītības iestādēs nav atļauts rīkot 

iestājpārbaudījumus. 

1.6. Izglītības iestādes direktoram, komplektējot 1.klases, jāievēro Izglītības likums, 

Vispārējās izglītības likums, Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumi Nr.591 

„Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības programmās, speciālajās izglītības 

iestādēs un speciālajās pirmsskolas izglītības grupās un atskaitīti no tām, kā arī pārcelti uz 

nākamo klasi”, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 27.decembra noteikumi Nr.4 „Noteikumi 

par izglītojamo skaitu klasē Daugavpils pilsētas vispārējās izglītības iestāžu pamatizglītības un 

vidējās izglītības apguvē”, Daugavpils pilsētas domes izpilddirektores rīkojums par maksimālo 

uzņemamo izglītojamo skaitu Daugavpils vispārizglītojošo skolu 1.klasēs, kā arī šo noteikumu 

prasības.   

 

II. Iesniegumu iesniegšana un reģistrēšana 

2.1. Izglītojamo reģistrācija attiecīgajā izglītības iestādē notiek no 01.02.2022. 

plkst.8.00. līdz 28.02.2022. plkst.17.00. vienā no veidiem: 

2.1.1. vecākiem (aizbildņiem) klātienē iesniedzot iesniegumu (pielikums Nr.1) un 

uzrādot izglītojamā dzimšanas apliecību un vecāka personu apliecinošu dokumentu (aizbildnim 

– Bāriņtiesas lēmumu, kas apliecina aizbildnības nodibināšanas faktu); 

2.1.2. vecākiem (aizbildņiem) iesniedzot uz iestādes oficiālo elektronisko pastu ar drošu 

elektronisko parakstu parakstītu iesniegumu (pielikums Nr.2) un tam pievienojot šādu 

dokumentu kopijas: bērna dzimšanas apliecība, vecāka personu apliecinošs dokuments 

(aizbildnim – Bāriņtiesas lēmums, kas apliecina aizbildnības nodibināšanas faktu): 

2.1.2.1. iesniedzot iesniegumu ar drošu elektronisko parakstu, iesniedzējam ir jāņem 

vērā, ka tiks reģistrēts tikai tas iesniegums, kurš būs iesūtīts uz iestādes oficiālo elektronisko 

pastu sākot ar 01.02.2022. plkst.8.00. Ja vecāki (aizbildņi) ir nosūtījuši vairākus iesniegumus, 

tiek reģistrēts tikai pirmais, sākot ar plkst.8.00. saņemtais iesniegums. Pirms plkst.8.00. 

iesniegtie iesniegumi netiek reģistrēti, par ko izglītības iestāde informē iesniedzēju vienas darba 

dienas laikā; 



3 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.1.2.2. izglītības iestāde vienas darba dienas laikā iesniedzējam nosūta paziņojumu par 

elektroniskā dokumenta saņemšanu un tā reģistrēšanu iesniegumu reģistrācijas žurnālā uz 

elektroniskā pasta adresi, no kuras iesniegums nosūtīts izglītības iestādei. 

2.2. Vecāki (aizbildņi) ir tiesīgi vienlaicīgi reģistrēt bērnu tikai vienā pašvaldības 

izglītības iestādē. 

2.3. Izglītojamo papildu reģistrācija 2022./2023.mācību gadam pēc 2.1.punktā noteiktā 

termiņa notiek ne vēlāk kā līdz 31.08.2022. vai visa mācību gada garumā, ja objektīvu iemeslu 

dēļ reģistrācija nav bijusi iespējama līdz minētajam termiņam. 

2.4. Maksimālais uzņemamo izglītojamo skaits 1.klasēs izglītības iestādēm tiek noteikts 

ar Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektores rīkojumu.   

2.5. Katra izglītības iestāde nodrošina izglītojamo vecākiem (aizbildņiem) iespēju 

saņemt informāciju par: 

2.5.1.  attiecīgās izglītības iestādes pieļaujamo maksimālo uzņemamo izglītojamo 

skaitu 1.klasē; 

2.5.2.  kārtību, kādā iesniedzami un izskatāmi iesniegumi uzņemšanai izglītības 

iestādes 1.klasē; 

2.5.3.  termiņiem un kārtību, kādā reģistrējami iesniegumi uzņemšanai izglītības 

iestādes 1.klasē; 

2.5.4.  attiecīgo izglītības iestādi (reģistrāciju, akreditāciju, nolikumu, iekšējās kārtības 

noteikumiem, licencētajām izglītības programmām). 

2.6. Izglītības iestādes direktors vai pilnvarots darbinieks iesniedzēja klātbūtnē 

hronoloģiskā secībā reģistrē iesniegumu Valsts izglītības informācijas sistēmas (turpmāk – 

VIIS) datu bāzē, norādot statusu „pretendents”, kā arī speciāli šim nolūkam iekārtotā 

iesniegumu reģistrācijas žurnālā (pielikums Nr.3), kurā pretī savam uzvārdam parakstās 

izglītojamā vecāks (aizbildnis). Reģistrējot ar drošu elektronisko parakstu iesniegto 

iesniegumu, žurnālā ailē „vecāka paraksts” veic atzīmi „e-doc”. Reģistrējot klātienē un 

elektroniski saņemtos vecāku (aizbildņu) iesniegumus, tiek ievērots vienlīdzības princips un 

iesniegšanas laiks.  

2.7. Izglītības iestāde ir tiesīga atteikt reģistrēt iesniegumu, ja tā konstatē, ka 

izglītojamais jau ir reģistrēts VIIS datu bāzē citā izglītības iestādē. 

2.8. Par reģistrācijas veikšanu, vecākam (aizbildnim) tiek izsniegts attiecīgās izglītības 

iestādes rakstisks apliecinājums (pielikums Nr.6):  

2.8.1. Vecāki vai aizbildņi, kuri iesniedza iesniegumu klātienē, saņem rakstisku 

apliecinājumu uzreiz; 

2.8.2. vecākiem vai aizbildņiem, kuri iesniedza iesniegumu elektroniski ar drošu 

elektronisku parakstu, rakstiska apliecinājuma saņemšanai ir jāierodas izglītības iestādē ne 

vēlāk kā vienas kalendāra nedēļas laikā pēc elektroniski iesniegtā iesnieguma nosūtīšanas, 

uzrādot 2.1.2. punktā norādīto dokumentu oriģinālus; 

2.8.3. ja minētie dokumentu oriģināli netiks uzrādīti, izglītības iestāde ir tiesīga anulēt 

ziņas reģistrā. 

2.9. Ja vecāki (aizbildņi) vēlas reģistrēt izglītojamo citā izglītības iestādē, tiem ir 

pienākums vispirms anulēt izglītības iestādei iesniegto pieteikumu, kurā jau veikta iepriekšējā 

reģistrācija. 

2.10. Izglītības iestāde ir tiesīga anulēt tai iesniegto pieteikumu, pamatojoties uz 

vecāku (aizbildņu) rakstveida iesniegumu, izglītības iestādes rakstisku atteikumu uzņemt 

izglītības iestādē, kā arī pamatojoties uz pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

atzinumu. Šādā gadījumā izglītības iestādei iesniegtais pieteikums tiek anulēts nekavējoties.  

 



4 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

III. Bērnu uzņemšana izglītības iestādē 

3.1. Pamatojoties uz iesniegtajiem iesniegumiem to reģistrācijas kārtībā, kā arī ņemot 

vērā 4.1.punktā minētās priekšrocības un pašvaldības noteikto maksimālo uzņemamo 

izglītojamo skaitu 1.klasē, tiek veidots 1.klases pretendentu saraksts (pielikums Nr.4). Ar 

pretendentu sarakstu var iepazīties izglītojamo vecāki, Pārvaldes pārstāvji un citu kontrolējošu 

institūciju pārstāvji. 

3.2. Izglītības iestāde 15 kalendāro dienu laikā pēc 1.klašu komplektācijas pabeigšanas, 

bet ne vēlāk kā līdz 15.03.2022., rakstiski paziņo vecākiem (aizbildņiem) par izglītojamā 

iekļaušanu 1.klases pretendentu sarakstā vai atteikumu. Šādu paziņojumu nosūta uz iesniegumā 

norādīto e-pasta adresi vai, ja tāda nav norādīta – uz iesniegumā norādīto bērna vecāka 

(aizbildņa) deklarēto adresi.  

3.3. Atteikuma gadījumā izglītības iestādes direktors nosūta paziņojuma kopiju 

Pārvaldei, kura pēc vecāku (aizbildņu) pieprasījuma sniedz informāciju par brīvajām vietām 

citās izglītības iestādēs un risina jautājumu par izglītības iegūšanas iespējām. 

3.4. Pēc rakstiska paziņojuma saņemšanas par izglītojamā iekļaušanu 1.klases 

pretendentu sarakstā vecāki (aizbildņi) līdz 30.06.2022. attiecīgajā izglītības iestādē iesniedz 

šādus dokumentus: 

3.4.1.  bērna medicīnisko karti (veidlapa Nr. 026/u); 

3.4.2.  bērna dzimšanas apliecības kopiju (pēc salīdzināšanas ar oriģinālu); 

3.4.3.  izziņu par apmeklēto izglītības programmu piecgadīgo un sešgadīgo bērnu 

obligātajā sagatavošanā. Izziņas neesamība nav pamats atteikumam bērnu uzņemt 1.klasē. 

3.5.   Ja izglītojamais nav apguvis bērnu obligāto sagatavošanas programmu 

pamatizglītības iegūšanai no piecu gadu vecuma, vecāki un izglītības iestādes administrācija 

izvērtē viņa gatavību uzsākt mācības 1.klasē un vienojas par piemērotiem pasākumiem, kādi 

veicami veiksmīgas izglītības nodrošināšanai: 

3.5.1. mācības 1.klasē; 

3.5.2. mācības 1.klasē un obligāti atbalsta pasākumi. 

3.6. Ja bērna vecāks (aizbildnis) līdz 3.4.punktā noteiktajam termiņam nav iesniedzis  

3.4.punktā noteiktos dokumentus, reģistrācijas pieteikums tiek anulēts un izglītības iestāde 

nosūta nākamā pretendenta vecākam (aizbildnim) paziņojumu par bērna iekļaušanu 1.klases 

pretendentu sarakstā. Ja objektīvu apstākļu dēļ nav iespējams iesniegt 3.4.1.apakšpunktā 

noteikto dokumentu līdz 3.4.punktā noteiktajam termiņam, tas jāiesniedz izglītības iestādē ne 

vēlāk kā līdz 19.08.2022., iepriekš saskaņojot ar izglītības iestādi. 

3.7. Bērnu uzņemšana izglītības iestādē tiek noformēta ar izglītības iestādes direktora 

rīkojumu, kurš tiek izdots pēc klašu komplektācijas pabeigšanas un 3.4.punktā minēto 

dokumentu saņemšanas, bet ne vēlāk kā līdz 19.08.2022. 

 

IV. Priekšrocības 1.klases uzņemšanai 

4.1. Veicot 1.klašu komplektāciju, priekšrocības izglītojamo uzņemšanai var saņemt 

šādā prioritārā secībā: 

4.1.1. izglītojamie, kuriem izglītības iestādē mācās brāļi vai māsas (vispārējās 

pamatizglītības iestādē 1. – 8.klasē, vispārējās vidējās izglītības iestādē 1. - 11.klasē); 

4.1.2. izglītības iestādē strādājošo darbinieku bērni; 

4.1.3. izglītojamiem ar kustību traucējumiem tajās izglītības iestādēs, kurās ir 

nodrošināta vides pieejamība personām ar kustību traucējumiem. 

4.1.4. attiecīgajai izglītības iestādei ģeogrāfiski tuvāk dzīvesvietu deklarējušie pilsētas 

izglītojamie (pielikums Nr.7), ja reģistrācijas brīdī izglītojamajam un vismaz vienam no 

vecākiem dzīvesvieta ir deklarēta ne mazāk kā sešus mēnešus, izņemot gadījumu, ja bērnam un 



5 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vismaz vienam no vecākiem tiek mainīta deklarētā dzīvesvieta sakarā ar nekustamā īpašuma 

iegādi, attiecīgi uzrādot darījumu apliecinošu dokumentu; 

 4.1.5. pielikumā Nr.7 norādītajās Daugavpils Vienības pamatskolai un Daugavpils 

12.vidusskolai piekrītošajās adresēs deklarējušie pilsētas izglītojamie ir tiesīgi izvēlēties bērna 

un vismaz viena no vecāka deklarētajai dzīvesvietai tuvāko pamatizglītības iestādi, kas īsteno 

programmu valsts valodā, vai tuvāko izglītības iestādi, kas īsteno mazākumtautību programmu. 

4.2. 4.1.4.punktā minētā priekšrocība, ņemot vērā īstenojamo izglītības programmu 

specifiku, neattiecas uz šādām izglītības iestādēm: 

 4.2.1. Daugavpils 13.vidusskola; 

 4.2.2. Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola-licejs; 

 4.2.3. J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija; 

 4.2.4. Daugavpils Stropu pamatskola-attīstības centrs. 

4.3. Ja vecāki (aizbildņi) neizmanto 4.1.punktā noteiktās priekšrocības līdz 15.02.2022., 

tās tiek zaudētas. 

4.4. Ja ir izpildītas 4.1., 4.2. un 4.3.punkta prasības, tad izglītības iestāde uzņem 

izglītojamos iesniegumu reģistrācijas kārtībā. 

 

V. Lēmuma pieņemšanas kārtība 

5.1. Izglītības iestāde ir atbildīga par noteikumu izpildes ievērošanu. 

5.2. Lēmumu par izglītojamā uzņemšanu izglītības iestādē vai atteikumu uzņemt 

izglītības iestādē (Pielikums Nr.5) var apstrīdēt Pārvaldē mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektore      S.Šņepste 
 

 

 



6 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.1  

Kārtībai, kādā reģistrējami iesniegumi  

par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils 

 pilsētas vispārējās izglītības iestāžu  

1.klasēs 2022./2023.mācību gadā  

  

  

_________________________________________  direktoram 
      (izglītības iestādes nosaukums) 

  

Vecāka (aizbildņa) vārds, uzvārds  ______________________________________________________________ 

  

 Vecāka (aizbildņa) personas kods      __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ __        

  

Vecāka deklarētā adrese ______________________________________________________, LV-____________ 

un faktiskā 

dzīvesvietas adrese   _________________________________________________________, LV- ___________ 

  

Kontakttālrunis        __________________________________________  

 
Elektroniskā pasta adrese _____________________________________  

  

 

IESNIEGUMS 

  

Lūdzu reģistrēt manu bērnu _________________________________________________________ 

                                                                       (vārds, uzvārds) 

  

personas kods __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __  

 

_______________________________________________________________________________________   
 

_______________________________________________________________________________________ 

(izglītības programmas nosaukums) 

 

Jūsu vadītās skolas 1.klases pretendentu sarakstā. 

 

Bērna deklarētā adrese _________________________________________________________, LV-__________ 

un faktiskā    

dzīvesvietas adrese   ___________________________________________________________, LV-__________ 

      

 

Priekšrocības:   _____ ______   _____________________________________________________________ 
             (nav)           (ir)           (kādas) 

 

Neiebilstu, ka rakstisku atbildi par bērna iekļaušanu 1.klases pretendentu sarakstā vai atteikumu saņemšu līdz 

15.03.2022., pēc 1.klašu komplektācijas pabeigšanas. 

□Ar dokumenta „Kārtība, kādā reģistrējami iesniegumi par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils pilsētas vispārējo 

izglītības iestāžu 1.klasēs 2022./2023.mācību gadā” saturu esmu iepazinies (-usies). 

□ Esmu informēts (-a) par manas meitas/dēla un manu personas datu apstrādi:  

 

Informācija par personas datu apstrādi 

Jūsu un Jūsu meitas/dēla personas datu (vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, 

izglītības iestāde, klase, vecums) apstrādes mērķis – nodrošināt izglītības pakalpojuma sniegšanu, kā arī 
uzraudzības un kontroles procesa nodrošināšanu. 

Tiesiskais pamats Jūsu un Jūsu meitas/dēla personas datu apstrādei ir pārzinim tiesību aktos 

noteikto juridisko pienākumu izpilde - Ministru kabineta 25.06.2019. noteikumi Nr.276 “Valsts 
izglītības informācijas sistēmas noteikumi”, Ministru kabineta 24.11.2009. noteikumi Nr.1338 “Kārtība, 



7 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kādā nodrošināma izglītojamo drošība izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos”, Ministru 

kabineta 18.10.2005. noteikumi Nr.779 “Noteikumi par vispārējās izglītības iestāžu pedagoģiskā 

procesa organizēšanai nepieciešamo obligāto dokumentāciju”. 

Personas datu saņēmējs – attiecīgā Jūsu izvēlētā izglītības iestāde. Jūsu personas dati tiks glabāti 
juridiskā pienākuma izpildei – uzņemšanai 1.klasē vai līdz normatīvajos noteiktajam periodam pēc 

izglītības iestādes absolvēšanas.  

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības:  
1. Pieprasīt attiecīgās izglītības iestādes personas datu pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta 

apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, 

iesniedzot pamatojumu Jūsu lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas 
datu apstrādes ierobežošanu 

2. Iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi uzraudzības iestādē (Datu 

valsts inspekcijā). 
 

 

 
 Datums     _____________                                           Paraksts ________________ 

 

 Laiks plkst._______________ 



8 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.2  
Kārtībai, kādā reģistrējami iesniegumi  

par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils 

 pilsētas vispārējās izglītības iestāžu  

1.klasēs 2022./2023.mācību gadā  

  

_________________________________________  direktoram 

      (izglītības iestādes nosaukums) 

  

Vecāka (aizbildņa) vārds, uzvārds        __________________________________________________ 

  

 Vecāka (aizbildņa) personas kods         __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ __        
  

Vecāka deklarētā adrese ________________________________________________________, LV-__________ 

un faktiskā 

dzīvesvietas adrese   __________________________________________________________, LV- __________ 

  

Kontakttālrunis        __________________________________________  

  

Elektroniskā pasta adrese _____________________________________  

 

IESNIEGUMS 

  

Lūdzu reģistrēt manu bērnu ________________________________________ 
                                                                     (Vārds, uzvārds) 

  

personas kods __ __ __ __ __ __ - __ __ __ __ __ 

 

__________________________________________________________________________________   

__________________________________________________________________________________ 
(izglītības programmas nosaukums) 

Jūsu vadītās skolas 1.klases pretendentu sarakstā. 

Bērna deklarētā adrese __________________________________________________________, LV-_________ 

un faktiskā    

dzīvesvietas adrese   __________________________________________________________, LV- __________ 
 (iela, nams, dzīvoklis, pagasts/pilsēta/rajons) 

 Priekšrocības:   _____ ______       __________________________________________________ 
  (nav)      (ir)           (kādas) 

 

Neiebilstu vienas kalendāra nedēļas laikā no šī iesnieguma iesniegšanas uzrādīt izglītības iestādē pielikumā 

pievienoto dokumentu oriģinālus, lai saņemtu rakstisku apliecinājumu par reģistrācijas veikšanu. 

 

Neiebilstu, ka rakstisku atbildi par bērna iekļaušanu 1.klases pretendentu sarakstā vai atteikumu saņemšu līdz 

15.03.2022., pēc 1.klašu komplektācijas pabeigšanas. 

□ Ar dokumenta „Kārtība, kādā reģistrējami iesniegumi par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils pilsētas 

vispārējo izglītības iestāžu 1.klasēs 2022./2023.mācību gadā” saturu esmu iepazinies (-usies). 

□Esmu informēts (-a) par manas meitas/dēla  un manu personas datu apstrādi:  

 

Informācija par personas datu apstrādi 

Jūsu un Jūsu meitas/dēla personas datu (vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, 

izglītības iestāde, klase, vecums) apstrādes mērķis – nodrošināt izglītības pakalpojuma sniegšanu, kā arī 

uzraudzības un kontroles procesa nodrošināšanu. 

Tiesiskais pamats Jūsu un Jūsu meitas/dēla personas datu apstrādei ir pārzinim tiesību aktos 
noteikto juridisko pienākumu izpilde - Ministru kabineta 25.06.2019. noteikumi Nr.276 “Valsts 

izglītības informācijas sistēmas noteikumi”, Ministru kabineta 24.11.2009. noteikumi Nr.1338 “Kārtība, 

kādā nodrošināma izglītojamo drošība izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos”, Ministru 
kabineta 18.10.2005. noteikumi Nr.779 “Noteikumi par vispārējās izglītības iestāžu pedagoģiskā 

procesa organizēšanai nepieciešamo obligāto dokumentāciju”. 



9 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Personas datu saņēmējs – attiecīgā Jūsu izvēlētā izglītības iestāde. Jūsu personas dati tiks glabāti 

juridiskā pienākuma izpildei – uzņemšanai 1.klasē vai līdz normatīvajos noteiktajam periodam pēc 

izglītības iestādes absolvēšanas.  

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības:  
3. Pieprasīt attiecīgās izglītības iestādes personas datu pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta 

apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, 

iesniedzot pamatojumu Jūsu lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas 
datu apstrādes ierobežošanu 

4. Iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi uzraudzības iestādē (Datu 

valsts inspekcijā). 
 

 

 

 Pielikumā:  

□ Bērna dzimšanas apliecības kopija 

□  Vecāka personu apliecinoša dokumenta kopija (aizbildnim – Bāriņtiesas lēmuma, kas apliecina aizbildnības 

nodibināšanas faktu, kopija) 

  

Datums     _____________                                           

  
Laiks plkst._______________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 



10 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.3  

Kārtībai, kādā reģistrējami iesniegumi  

par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils 

 pilsētas vispārējo izglītības iestāžu  

1.klasēs 2022./2023.mācību gadā  
 

___________ skolas 2022./2023. m.g. 1.klases pretendentu vecāku 

 iesniegumu reģistrācijas žurnāls  

 

Nr.p.k. Vārds Uzvārds 

(vecāka, aizbildņa) 

Vārds Uzvārds 

(bērna) 

Personas kods (bērna) Faktiskā dzīves vieta Iesnieguma 

reģistrācijas dati 

Vecāka 

paraksts 

Datums Laiks 

         -          

         -          

         -          

 

*Ja iesniegums ir iesniegts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, ailē „vecāka paraksts” veic atzīmi „e-doc”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.4  

Kārtībai, kādā reģistrējami iesniegumi  

par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils 

 pilsētas vispārējo izglītības iestāžu  

1.klasēs 2022./2023.mācību gadā  

 ___________ skolas 2022./2023. m.g. 1.klases pretendentu saraksts uz 15.03.2022. 

 

Nr.p.k. Vārds Uzvārds 

(bērna) 

Iesnieguma 

reģistrācijas dati 

Priekšrocības Piezīmes 

Datums Laiks 

      

      

      

 

Izglītības iestādes direktors      _____________  



12 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.5  

Kārtībai, kādā reģistrējami iesniegumi  

par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils 

 pilsētas vispārējās izglītības iestāžu  

1.klasēs 2022./2023.mācību gadā  

______________________________________________________ 
(Skolas veidlapa) 

 

LĒMUMS 

 

Daugavpilī 

 

____________ Nr. _____________                  ______________________________ 

    _______________________________ 

    _______________________________ 

 (adresāts- vārds, uzvārds, dzīvesvieta) 

 

Par bērna uzņemšanu 1.klasē  
 

Izskatot Jūsu _____________ iesniegumu ar lūgumu uzņemt Jūsu bērnu _______________ 

(vārds, uzvārds) ___________________________________________ (skolas nosaukums) 

_______________ (izglītības programmas nosaukums) __________ 1.klasē tika konstatēts 

(faktu konstatējums): 

 

1. Jūsu bērns atbilst (neatbilst) Vispārējās izglītības likuma 32.pantā noteiktajam vecumam; 

2.  Ir sasniegts /nav sasniegts maksimālais klases piepildījums; 

3. …….. 

 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes 2021.gada ___.decembra 

lēmuma Nr.____, un ar Daugavpils pilsētas domes izpilddirektores __.__._____  rīkojumu 

apstiprinātās Kārtības, kādā reģistrējami iesniegumi par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils 

pilsētas vispārējo izglītības iestāžu 1.klasēs 2022./2023.mācību gadā  5.2.punkta prasībām, 

nolēmu:  

_________ uzņemt/neuzņemt  _________________________ (bērna vārds, uzvārds) 

_____________________ skolas 1.klasē. 

 

 

 

Šo lēmumu var apstrīdēt mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas, iesniedzot sūdzību Daugavpils 

pilsētas Izglītības pārvaldei, Saules ielā 7, Daugavpilī.  

 

 

 

 

Direktors    _________________/   / 



13 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.6  
Kārtībai, kādā reģistrējami iesniegumi  

par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils 

 pilsētas vispārējās izglītības iestāžu  

1.klasēs 2022./2023.mācību gadā  

 

 
 

 

Informējam, ka Jūsu bērns ________________________ p.k.__________________ ir iereģistrēts 

Daugavpils ______________________ skolā 

__________________________________________________ izglītības programmā  

2022.gada ____.______________ plkst.___________  

 

 

 

Rakstisku informāciju par iesnieguma izskatīšanas rezultātiem varēsiet saņemt līdz 15.03.2022.  

(skola izvēlas vajadzīgo) 

□ skolā _____. kabinetā  

□ uz iesniegumā norādīto faktisko dzīvesvietas adresi  

□ uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta adresi 

 

 

 

Vēršam Jūsu uzmanību, ka Jūsu reģistrācijas kārtas numurs var mainīties.  

Ja vēlaties anulēt doto reģistru, Jums ir jāgriežas ar rakstveida iesniegumu Daugavpils ___________ 

skolā.  

 
 

 

 

Daugavpils ____________ skolas                  _______________________/_______________/ 

 

2022.gada ___.____________ 

 

 

 

 

  



14 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Pielikums Nr.7 

Kārtībai, kādā reģistrējami iesniegumi  

par izglītojamā uzņemšanu Daugavpils 
 pilsētas vispārējo izglītības iestāžu  

1.klasēs 2022./2023 .mācību gadā  

 
3. vidusskola  

  
18. novembra iela 11A, 29A, 37B 
Alejas iela 9, 11, 57A, 61A, 62, 64, 66, 67, 68, 69, 71, 73, 75, 77 
Cietokšņa iela 3, 3A, 5, 8, 8B, 10, 11/13, 12, 12A, 14, 15, 16, 18, 20, 23, 28 
Daugavas iela 8, 10, 12 
Ģimnāzijas iela 3, 4, 5, 6, 7/9, 10, 10A, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 25 
Imantas iela 18, 23, 23A, 25, 27, 33, 35, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53 
Krāslavas iela 42/44, 46, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65 

Krišjāņa Valdemāra iela 
2, 2A, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13, 14, 15, 15A, 16, 17, 18, 19, 23, 25, 26, 31, 33, 
35, 37, 39/41 

Lāčplēša iela 41, 44, 44A, 45, 77, 79, 81 
Mihoelsa iela 3, 4, 7, 7A, 8, 9, 10, 11, 33, 35, 39, 48 

Raiņa iela 

1, 2, 2A, 3, 5, 6, 6A, 6B, 7, 8, 10, 11, 12, 12A, 13, 14, 14A, 14B, 15, 16, 
17, 17A, 18, 19, 19A, 20, 21, 23, 24, 24A, 24B, 25, 26, 26A, 26B, 26D, 28, 

28A 

Rīgas iela 
61, 63, 64, 64A, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 70A, 71/73, 72, 74, 75, 76, 76A, 77, 

78, 81, 83, 83A, 85 

Saules iela 
49A, 55, 57, 59/61, 62, 64, 66, 67, 67A, 68, 69, 70, 71, 71A, 71B, 71C, 

71D, 72, 73 
Stacijas iela 63, 65/67, 65/67A, 69, 79, 83A, 85 
Vienības iela 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8A, 12 

Viestura iela 
2A, 3, 5, 5B, 8, 13, 15, 15A, 17, 21, 21A, 25, 25A, 27, 58, 59, 59B, 60, 

60A, 66, 66A, 68, 68A 

 
 

6. pamatskola 

 
1. maija iela, Aiviekstes iela, Aldaru iela, Amatnieku iela, Amatu iela, Antonijas iela, Apiņu iela, 

Aptiekas iela, Arāju iela, Austrumu iela, Ābolu iela, Baznīcas iela, Birķeneļu iela, Bišu iela, Blaumaņa 

iela, Blāzmas iela, Braslavas iela, Briežu iela, Brīvības iela, Brjanskas iela, Ceļinieku iela, Čehova iela, 
Demenes iela, Dostojevska iela, Druvu iela, Dūmu iela, Dzeguzes iela, Dzērvju iela, Elernes iela, Ēnu 

iela, Garā iela, Gaujas iela, Grīvas iela, Gulbju iela, Īsā iela, Kalmju iela, Kalpaka iela, Kaļķu iela, 

Kaplavas iela, Kājnieku iela, Komunālā iela, Kooperācijas iela, Kriņicas iela, Kungu iela, Kurpnieku 

iela, Ķieģeļu iela, Ķiršu iela, Laimas iela, Lapu iela, Lauces iela, Laumu iela, Lazdu iela, Lāču iela, 
Lejas iela, Lielā iela, Liginišķu iela, Linu iela, Lomonosova iela, Lubānas iela, Ļermontova iela, Martas 

iela, Mazā Dambja iela, Meduma iela, Muižas iela, Neļķu iela, Niderkunes iela, Niedru iela, Noras iela, 

Ņekrasova iela, Odesas iela, Ostrovska iela, Oškalna iela, Pārdaugavas iela, Pērļu iela, Pieneņu iela,  
Pīlādžu iela, Plūdu iela, Pureņu iela, Randenes iela, Riekstu iela, Sēlijas iela, Silenes iela, Skolas iela, 

Skuju iela, Sliežu iela, Staru iela, Stellas iela, Sventas iela, Tabores iela, Tartakas iela, Tauriņu iela, 

Tirgoņu iela, Tīrumu iela, Transporta iela, Upes iela, Uzvaras iela, Ūdens iela, Vaboļu iela, Vakaru 
iela, Vālodzes iela, Vārpu iela, Veidenbauma iela, Vēju iela, Vitebskas iela, Vītolu iela, Zemgales iela, 

Zemnieku iela, Ziedu iela, Zīļu iela, Zvaigžņu iela 

  



15 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 9. vidusskola 

  
1. Preču iela  
18. novembra iela 1, 7, 8, 9, 10, 11, 11B, 11C, 12, 14, 16, 17, 18C, 18, 19, 20, 21, 22A, 22, 

23, 24, 25, 27, 29, 29B, 31, 35, 37A, 37, 41A, 42, 43A, 43, 44, 45, 46A, 46, 

48, 50, 52, 54/56, 58, 60, 62, 64A, 64 
Alejas iela 5, 7, 12 

  
Bruģu iela, Burtnieku iela, Centrālā iela  

  
Cietokšņa iela 4 
Daugavas iela 6 

  
Dzelzceļu iela, Dzirnavu iela, Fabrikas iela, Februāra iela  

  
Ģimnāzijas iela 2, 3A 
Jaunā iela  
Mihoelsa iela 2A, 5 
Nometņu iela 5, 6, 8, 12, 13B, 13A, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22A, 22, 23, 24, 25A, 

25, 26, 32, 34, 36, 42A, 42, 44A, 44, 50, 52, 56, 66, 71, 73, 75, 79, 81, 83, 
85, 87 

  
Podnieku iela, Pūces iela   

  
Raiņa iela 26C 
Rasas iela 1, 1A, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18 
Stacijas iela 1, 2, 5, 7 

  
Tirgus iela, Ūdensvada iela, Vidus iela  

  
Vienības iela 1 
Viestura iela 1, 2, 4 

  
 10. vidusskola 

  

18. novembra iela 

61, 68, 68B, 71/73, 71B, 73, 75, 76, 78, 79, 80, 80A, 80B, 81, 82, 82A, 

85/87, 88, 89, 90, 92, 94, 95, 96, 97, 97A, 98, 99, 102, 103, 104, 104A, 
106, 106A, 114, 116, 118, 120, 122, 122A, 123, 126, 126A k-1 

Andreja Pumpura iela 

1, 2, 2A, 2B, 4, 4A, 6, 8, 8A, 10, 12, 12B, 16, 16A, 16B, 17, 17A, 18, 18A, 

21, 22, 23, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 36, 37A, 38, 39, 41, 41A, 43, 43A, 43V, 
44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 

Augstā   

Bauskas iela 

5, 6, 6A, 7, 24, 24A, 26, 27, 27A, 28/30, 29, 29A, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 

38, 39, 40, 40A, 41, 42, 44, 46, 46A, 46B, 46C, 48, 49, 50A, 50G, 51, 52, 

52A, 60, 62, 64 

Dobeles iela 
1, 1A, 2A, 2V, 3A, 4, 5, 8, 9, 11, 11A, 15, 16, 19, 19A, 20, 21, 22, 33, 41, 
43, 45, 47 

  
Drujas iela, Graudu iela  



16 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

Jelgavas iela 
2B, 3A, 5A, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 28, 

28A, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 52, 52A 

Kauņas iela 

1, 1A, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 14A, 16, 18, 20, 22/24, 25, 25A, 32, 32A, 

34, 35, 37, 42, 42/44, 43, 47, 49, 52, 53, 53A, 54, 55B, 57, 58, 58A, 60, 62, 

62A, 64, 66 
  
Kronvalda iela, Krustpils iela, Kūdras iela, Ludzas iela  
  

Lielā Dārza iela 

2, 2B, 3, 4, 5, 6, 8, 8A, 8B, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 27A, 

28, 29, 29A, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 37A, 39, 41, 43, 45, 47, 51A, 51B, 

53, 55, 57, 59, 61, 65, 67, 69, 69A 
  
Marijas iela, Mazā Dārza iela   
  

Miera iela 

 3/5, 3A, 3B, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 24, 28, 29, 

30, 32, 33, 33A, 33B, 34, 34A, 35, 36, 36A, 37, 37A, 38, 38A, 40, 41, 44, 

45, 46, 48, 49, 49A, 50, 51, 52, 53, 55 
Patversmes iela  

Puškina iela 

 2, 4, 6, 7, 7A, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 19, 21, 24, 24B, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
31A, 32, 33, 34, 35, 35A, 37, 38, 38A, 39A, 40, 41, 42, 43, 43A, 44, 45, 

46, 47, 47A, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 55A, 60 
Raunas iela  
Siguldas iela 1, 2, 2A, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 9A, 11, 12, 13, 13A, 15, 17, 21, 25, 27 
Sloku iela izņemot 1, 2 
Stiklu iela  

Strādnieku iela 
3, 4, 5, 13, 13A, 15, 17/19, 17A, 21, 21A, 22, 24/26, 27, 27A, 28, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 42, 43A, 43B, 43C 

Tautas iela 
 3, 3A, 7, 8, 11A, 12, 13, 15, 16, 16A, 19, 20, 20B, 21, 23, 24, 25, 28, 28A, 

30, 31, 33, 35, 37, 43, 49, 54, 56, 58, 64 

Varšavas iela 
 1, 3, 5, 7, 8, 9, 11, 13/15, 13A, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 20A, 22, 24, 26, 
26A, 30, 32 

Ventspils iela 
1A, 1B, 2, 4, 4A, 5/7, 6, 8, 13, 14, 16, 19, 20, 22, 27, 31, 31A, 35, 36, 38, 

39, 40, 41, 41A, 42, 44, 47, 48, 48A, 49, 50, 51, 51A, 52, 55, 56, 57, 58, 59 

  
  
 11. pamatskola 

  

1. Dāliju iela, 1. Kumelīšu iela, 1. Narcišu iela, 2. Dāliju iela, 2. Kumelīšu iela, 2. Narcišu iela, 3. 

Dāliju iela, 4. Dāliju iela, 5. Dāliju iela, Alūksnes iela, Arhitektu iela, Asteru iela 
  
Atpūtas iela izņemot 18, 20, 22 
  

Baldones iela, Begoniju iela, Butļerova iela, Cialkovska iela, Dāliju iela, Dravnieku iela, Dzintaru iela, 
Enerģētiķu šķērsiela, Flokšu iela, Inženieru iela, Īrisu iela, Jasmīnu iela 
  

Jātnieku iela 
 64, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 78A, 78B, 78C, 79, 79A, 80, 80A, 80B, 81, 

81A, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 91, 93, 93A, 95 



17 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kastaņu iela  11, 13, 15, 17, 18, 19, 20 
  
Krimuldas iela, Kumelīšu iela, Mendeļejeva iela, Narcišu iela, Peldu iela 
  
Plūmju iela 26 
  
Priedaines iela, Salviju iela, Samteņu iela 
  
Smilšu iela  94, 94A, 96, 96A, 98, 98A, 107 
Stropu iela izņemot 21, 23, 25 
Šaurā iela  28, 28A, 29, 29A 
  
Tērvetes iela, Turaidas iela, Vaiņodes iela 
  
Vasarnīcu iela izņemot 26, 26A 
Viršu iela  46, 50, 52, 54 
Višķu iela  26, 28, 28A, 28B, 28V, 32 
  
Vīnogu iela, Zeļinska iela 

  
 12. vidusskola 

  
18. novembra iela 76, 80B, 92, 96, 104, 106A, 126A k-1 
Akadēmiķa Graftio iela  
Andreja Pumpura iela 1, 2, 2A, 2B, 4, 4A, 6, 8, 8A, 10, 12, 12B, 16, 16A, 16B 
Apšu iela 2, 2A, 2B, 2D, 2G, 2V, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14 
Aroniju iela izņemot 73, 75, 78, 80 
Augstā iela  

Bauskas iela 

5, 6, 6A, 7, 24, 24A, 26, 27, 27A, 28/30, 29, 29A, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 

38, 39, 40, 40A, 41, 42, 44, 46, 46A, 46B, 46C, 48, 49, 50A, 50G, 51, 52, 

52A, 53, 55, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 68A, 70, 70A, 72, 
74, 76, 76A, 76B 

Dobeles iela 1, 1A, 2A, 2V, 3A, 4, 5, 8, 9, 11, 11A, 15, 19, 19A, 21 
Gaismas iela 2, 4, 5, 6, 7 
Graudu iela  
Grodņas iela 1, 1A, 1B, 2, 2A, 3, 3A, 4, 5, 5A, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 18A, 20, 20A 
Jāņogu iela izņemot 41, 43, 44, 44A, 46 

Jelgavas iela 
2B, 3A, 4, 5, 5A, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 26, 28, 28A, 30, 

32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
Kauņas iela 1, 1A, 2, 3, 4, 6, 7, 7A, 9, 10, 12, 14, 14A, 16, 18, 20, 22/24, 25, 25A 
Kūdras iela  
Lielā Dārza iela izņemot 89, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109 
Liepu iela  
Marijas iela izņemot 3 
  
Mazā Dārza iela, Mazā Rasas iela  
  

Naujenes iela 
10, 11, 12, 14, 14A, 16, 18, 19, 19A, 20, 21, 21A, 21D, 21E, 21G, 22, 22A, 

23, 24, 24A, 28, 32, 34, 38, 49, 49B, 51, 51A, 55, 57 



18 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nometņu iela 

71, 73, 75, 79, 81, 83, 85, 87, 90C, 96A, 96B, 96C, 98B, 100, 100B, 100C, 
102B, 104A, 108, 110, 110A, 110B, 110C, 110D, 110E, 111, 112, 113, 

113B, 113D, 113E, 113G, 113V, 113Z, 114, 115, 115A, 116A, 116B, 

117A, 117B, 117V, 118, 118A, 119A, 119B, 119D, 119E, 119G, 119V, 

119Z, 121, 122B, 122D, 122T, 123, 124, 124L, 125, 125A, 125B, 127, 
127B, 127V, 128, 128A, 128B, 129, 129B, 131, 131A, 133, 135, 135A, 

135B, 140, 145, 152, 157 
  
Patversmes iela, Pūces iela, Rasas iela, Raunas iela, Sauleskalna iela  
  
Senlejas iela izņemot 133, 135, 137, 150, 152 
Siguldas iela izņemot 26, 51 
  
Sloku iela, Stiklu iela 
  
Strautu iela izņemot 113, 115, 132, 134 
Strazdu iela 2 

Strādnieku iela 
3, 4, 5, 13, 13A, 15, 17/19, 17A, 21, 21A, 22, 24/26, 27, 27A, 28, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 42, 43, 43A, 43B, 43C, 44, 46, 48 

Upeņu iela izņemot 81, 83, 94, 96, 98 
Vecpils iela izņemot 47, 49, 51, 55, 59, 60, 61, 62, 64 
Ventspils iela 1A, 1B, 2, 4, 4A, 5/7, 6, 8, 13, 14, 16, 19, 20, 22 
  
Vilku iela, Zaķu iela, Zaļā iela 

  
  
 15. vidusskola 

  

18. novembra iela 

142, 144, 146, 150, 152, 154, 157, 157A, 157B, 159, 161, 164, 166, 168, 
171, 173, 186, 186A, 188, 190, 192, 194, 195, 195A, 195D, 195G, 195V, 

196, 196A, 197, 197A, 197B, 197D, 197G, 198, 198A, 199, 199A, 199B, 

199C, 200, 201, 201A, 202, 203, 204, 204A, 2 
  
2. līnija , 3. līnija , 4. līnija  
  
Aglonas iela 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56 
  
Akadēmiķa Graftio iela, Aizpilsētas iela  
  
Aizputes iela 40, 40A, 42, 42A, 44, 44A, 46A 
  
Akmeņu iela, Annas iela, Apšu iela 
  

Arodu iela 

73, 75, 77, 78, 78A, 79, 80, 81, 83, 84, 84A, 85, 86, 87, 88, 88A, 88B, 89, 

90, 91, 92, 93, 94, 96, 97, 98A, 99, 100, 100A, 100B, 101, 102, 102A, 103, 
104, 104A, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 113 

Aroniju iela  
Atmatas iela izņemot 1 
Atpūtas iela 18, 20, 22 



19 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Auces iela  
Avotu iela 32, 34, 36, 38, 40 

Bauskas iela 

53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 66, 67, 68, 68A, 69, 70, 70A, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 76A, 76B, 77, 78, 80, 81A, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 91, 91A, 92, 

94, 96, 98, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 105A, 107, 108, 109, 110, 112, 
112A 

  
Brūkleņu iela, Ciedru iela, Čiekuru iela, Darba iela, Dārznieku iela, Dunduru iela, Gaismas iela 
  

Grodņas iela 
1, 1A, 1B, 2, 2A, 3, 3A, 4, 5, 5A, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 18A, 20, 
20A, 26, 28, 34, 40, 42, 48, 52 

Jāņogu iela  

Jātnieku iela 
44B, 46, 46A, 48, 48A, 48V, 49, 50, 50A, 51, 52, 55A, 57, 57A, 58, 59, 

59A, 60, 61, 62, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 75A, 77, 77A, 83A 
  
Klusā iela, Krokusu iela, Lauska iela 
  

Lielā Dārza iela 
38, 40, 42, 44, 46, 48, 48A, 71, 71A, 73, 73A, 77A, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 

95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109 

Liepājas iela 

2C, 3, 5, 6, 10, 15, 17, 21, 22, 23, 24, 24A, 25, 26, 28, 30, 31, 31A, 36, 38, 
40, 41, 42, 44, 46, 47, 49, 50, 51/53, 52, 54, 54A, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 

62, 63, 64, 64A 
  
Liepājas šķērsiela, Liepu iela, Mazā Čiekuru iela, Mazā Medus iela, Mazā Rasas iela, Mazā Viršu iela, 

Medus iela, Mēness iela 
  

Miera iela 

94, 96, 98, 98A, 99, 100, 101, 101A, 103, 103A, 104, 105, 106, 107, 108, 

109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 115A, 115B, 116, 116A, 117, 118, 119, 
120, 120A, 120V, 122, 122A, 122V, 124/126, 125, 125A, 127, 128, 129, 

130, 130A, 131, 132, 132A, 133, 134, 13 
  
Naujenes iela, Neretas iela  
  

Nometņu iela 

90C, 96A, 96B, 96C, 98B, 100, 100B, 100C, 102B, 104A, 108, 110, 110A, 

110B, 110C, 110D, 110E, 111, 112, 113, 113B, 113D, 113E, 113G, 113V, 

113Z, 114, 115, 115A, 116A, 116B, 117A, 117B, 117V, 118, 118A, 119A, 

119B, 119D, 119E, 119G, 119V, 119Z, 121, 122B, 122D, 122T, 123, 124, 
124L, 125, 125A, 125B, 127, 127B, 127V, 128, 128A, 128B, 129, 129B, 

131, 131A, 133, 135, 135A, 135B, 140, 145, 151A, 152, 153, 153A, 157, 

157A, 157G, 157L, 159 
Poligona iela 
Priežu iela  

Puškina iela 

64/66, 68, 70, 74, 76, 76A, 78, 84, 89, 90, 92, 93, 93A, 95, 97, 97A, 99, 

101, 109, 111, 112A, 112V, 114, 116, 116A, 117, 117A, 118, 118A, 119, 
120, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133 

Rasas iela 13, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26A, 27, 28, 28A, 30 
  
Riņķa iela, Rītu iela, Sauleskalna iela, Senlejas iela 
  



20 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Siguldas iela 14, 26, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 43A, 45, 47, 51 
Sloku 1, 2 
Smilgu iela  

Smilšu iela 

63, 63A, 65, 66, 66A, 66B, 66C, 67, 68, 68A, 68B, 69, 70, 70A, 72, 73/75, 

74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 84A, 85, 85A, 86, 87, 88, 89, 91, 95, 

95A, 95B, 95C, 99, 101, 103, 105, 105A, 105B 
Stārķu iela   

Strādnieku iela 

43, 44, 46, 48, 50, 52/54, 58, 60, 61, 62, 65, 68, 68A, 69, 70, 70A, 71, 72, 
73, 74, 77, 81, 82, 83, 84, 85, 85A, 86, 87, 88, 88A, 88B, 89, 90, 92, 94, 

99, 101, 105, 107, 109 
  
Strautu iela, Strazdu iela  
  
Stropu iela 21, 23, 25 
Šaurā iela izņemot 28, 28A, 29, 29A 

Tautas iela 
67, 69, 71, 73, 75, 83, 84, 85, 86, 87, 96, 97, 97A, 97B, 98, 98A, 99, 101, 

103 

Tukuma iela 

1, 2, 2A, 4, 7, 9, 10, 11, 11A, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 32, 

38, 39, 43, 43A, 49, 50, 52A, 53, 55, 56, 58, 59, 59A, 60C, 60D, 66A, 

106V 
  
Upeņu iela, Valkas iela  
  

Valmieras iela 
61, 61A, 63, 63A, 65, 67, 69, 71, 72, 73, 75, 75A, 76, 76A, 77, 78, 78A, 

78B, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 87, 88, 89, 90, 90A, 92 
Vasarnīcu iela 26, 26A 
  
Vecpils iela, Vilku iela,  
 Viršu iela  10, 12, 14, 16, 22, 24/26, 28, 30, 34, 36, 47, 48 
Zaķu iela, Zaļā iela, Zirņu iela  

  
  
 16. vidusskola 

  
Akāciju iela, Alberta iela, Alkšņu iela, Arendoles iela, Artilērijas iela, Asaru iela, Astilbju iela, Ausekļa 

iela, Aveņu iela, Azovas iela, Baložu iela, Bezdelīgu iela, Bērzu iela, Bumbieru iela, Caunu iela, Ceru 

iela, Cēsu iela, Ciema iela, Cīruļu iela, Dabas iela 
    
Daugavas iela 116, 118, 124, 126 
Dienvidu iela izņemot 2 
    
Dundagas iela, Egļu iela, Ezeru iela, Ganību iela, Irbenāju iela, Irbju iela, Jersikas iela, Kaiju iela, 

Kalnu iela, Kalupes iela, Kamēliju iela, Krasta iela, Kūrorta iela, Lakstīgalu iela, Lauku iela, Liepziedu 

iela, Liliju iela, Līkā iela, Līksnas iela, Madaru iela, Mazā Ezeru iela, Mazā Ormaņu iela, Medņu iela, 
Melleņu iela, Meža iela, Milžu iela, Minskas iela, Nāru iela, Nīcgales iela, Odu iela, Olu iela, Omskas 

iela, Ormaņu iela, Oskara iela, Paegļu iela, Parka iela, Pērses iela, Piekrastes iela, Plāteru iela, Plotičku 

iela, Pļavu iela, Preiļu iela, Purvu iela, Putnu iela, Raipoles iela, Rēzeknes iela, Robežu iela, Rubeņu 
iela, Sausā iela, Sēņu iela, Silu iela, Skaidu iela, Skaistas iela, Skostu iela, Spīdolas iela, Staņislavska 



21 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iela, Stāvā iela, Stūra iela, Špoģu iela, Šūņu iela, Tartu iela, Tālavas iela, Telts iela, Tirzas iela, Tūristu 
iela, Tvaikoņu iela, Ūdru iela, Vāveru iela, Ventas iela, Vidzemes iela 

    
Vizbuļu iela, Zaļumu iela, Zaru iela, Zeltkalna iela, Zemeņu iela, Zvīņu iela, Žagaru iela, Žagatu iela 
  

  
  
 17. vidusskola 

  
2. Pasažieru iela, 2. Preču iela 
  

Aglonas iela 
3, 3B, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 16, 18, 19, 21, 22A, 22B, 23, 24, 28, 30, 31, 

32/34, 33, 34, 35, 36, 36A, 37, 38, 39, 40, 41, 43 
Aizputes iela izņemot 40, 40A, 42, 42A, 44, 44A, 46A 

Andreja Pumpura iela 

 53, 53A, 53B, 53C, 53D, 55, 55A, 56, 58, 60, 62, 62A, 64, 68, 69, 70, 

72A, 73, 74, 75, 79, 79A, 79C, 81, 81A, 82, 82A, 83, 83A, 84, 84A, 85, 86, 

87, 89, 91, 92, 92A, 93, 94, 95, 96/98, 97, 99, 106, 108, 110, 110A, 112, 
114, 116, 118, 120, 126, 127, 128, 128A, 129, 130, 131, 131A, 132, 132A, 

132V, 134, 135, 135A, 136, 136A, 137, 138, 139, 141, 142, 143, 144, 

144A, 145, 147, 150, 154A, 154B, 156, 158, 160, 162, 164, 168, 170, 172 

Arodu iela 

1, 3, 10, 11, 12, 14, 15, 18, 20, 23, 24, 25, 27, 27A, 28, 28A, 29, 29A, 31, 

31A, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 43, 45, 45A, 47, 51, 53, 55, 60, 62, 62A, 

64, 65, 65A, 67, 69, 70, 71, 71A, 72, 72A, 74, 76 
Atmatas iela 1 
Avotu iela izņemot 32, 34, 36, 38, 40 
Dīķu iela  
Dobeles iela 32, 49, 53, 55 

Grodņas iela 

47, 49, 51, 51A, 55, 58, 58A, 60, 62, 63, 63A, 63B, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 

70, 70A, 71, 71A, 72, 73, 74, 75, 76, 76A, 78A, 80, 81, 83, 84, 86A, 86B, 

88, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108 
Jāņa iela   

Jātnieku iela 

6, 7, 7A, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 31A, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 42A, 42B, 42C, 
42D, 43, 43A, 44, 44A, 45, 47 

Jelgavas iela 
25, 29, 43, 45, 49, 51, 53, 53A, 55, 74, 76, 78, 78A, 82, 82A, 84, 86, 86A, 

88, 90, 92, 94, 96, 98, 100 
Kastaņu iela izņemot 13, 15, 17, 18, 19, 20 

Kauņas iela 

59, 61, 61A, 63, 63A, 67, 69, 70, 71, 72, 72A, 73, 74, 74A, 74B, 76, 77, 79, 
80, 81, 81A, 81B, 82/84, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 92A, 93, 94, 95, 96, 

96A, 97, 99, 101, 102, 102A, 104, 105, 106, 106A, 107, 108, 110, 110A, 

110B, 112, 113, 113A, 114, 1 
Kļavu iela  
Liepājas iela 69, 71, 72A, 73, 76, 77A, 77B, 78, 79, 80, 82, 83, 85, 88 
  



22 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Līvānu iela, Malu iela, Mazā Šķērsiela, Mazā Viļņas iela 
  
Miera iela 54A, 64, 64A, 66 
Muitas iela  
Plūmju iela izņemot 26 
  
Satiksmes iela, Slāvu iela 
  

Smilšu iela 

1, 1A, 2, 3, 4, 5, 6, 7/9, 8, 9, 10, 11, 11A, 12, 14, 15, 15A, 15B, 17, 18, 

18A, 19, 20, 21, 27, 29A, 31, 36, 37, 38, 39, 40, 40A, 41, 42, 43, 43A, 44, 

45, 45A, 46, 47, 48, 51, 52, 52A, 53, 53A, 53B, 55, 55A, 56, 57, 58, 58A, 

59, 60, 61, 62, 64 
  
Smiltenes iela, Svaru iela, Tirgus laukums 
  

Tukuma iela 

 60A, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 71, 72, 74, 76, 76A, 77, 78, 78A, 79, 

80, 80A, 81, 84, 86, 87, 87A, 88, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 95A, 96, 96A, 96C, 
97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 103A, 104, 104A, 104B, 105, 106, 106A, 

106B, 107, 108, 108A, 108B, 109, 110, 110A, 113, 113A, 115, 115A, 117, 

117A, 119, 119A 
Užvaldes iela  

Valmieras iela 

 1, 2, 3, 4, 6, 6A, 6B, 8, 8A, 10, 11, 11A, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 
25, 26, 27, 29, 30, 34, 34A, 35, 36, 36A, 37, 38, 39, 39A, 41, 42, 43, 45, 

46, 48, 48A, 49, 49A, 49B, 50, 51, 52, 53, 53A, 54, 55, 58, 62, 64, 64A, 66, 

68, 70 

Varšavas iela 
 34, 36, 36A, 36B, 36C, 36D, 38, 40, 40A, 40B, 44, 46, 48A, 50, 54A, 58, 
62, 64, 66, 68, 70 

Ventspils iela 

 60, 61, 61A, 61B, 63, 63A, 65A, 67, 67/69, 70, 71, 71A, 72, 74, 75, 76, 77, 

78, 79, 79A, 80, 82, 85, 85A, 86, 86A, 86C, 86D, 86V, 87, 88, 88A, 92, 

92A, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 104A, 105, 105A, 106, 
107, 108, 109, 109A, 110, 111, 112, 113, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 

121, 122, 123, 124, 126, 131, 133, 135, 137, 139, 141, 143, 144, 146, 153, 

161, 163 
Višķu iela 1, 3, 4, 5, 6, 11, 12A, 13, 13A, 14, 16 
Ziemeļu iela  

  
  
 Centra vidusskola 

  
  
1. Oficieru iela, Alberta iela  
  
Alejas iela 76, 78, 80, 81, 83, 85, 86A, 86, 87, 89, 91, 92, 93, 95, 96A, 96, 97, 99, 

111A, 111, 113 
  
Aleksandra iela, Balvu iela, Bezdelīgu iela, Bērzu iela, Ceriņu iela  
  
Cietokšņa iela 25, 27, 28A, 28B, 34, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 42A, 44, 46, 48, 53, 55A, 55, 

57B, 57, 63, 64, 66, 68, 70, 71, 73, 84, 86, 87, 88 



23 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dagdas iela  
Daugavas iela 50, 51A, 51, 52, 53, 54A, 54, 55, 56, 57, 58V, 58B, 58A, 58, 59, 60B, 60, 

61A, 61, 65, 69V, 69B, 69A, 69, 71, 73B, 73A, 73, 75, 77, 79, 83V, 83G, 
83D, 83A, 83, 85A, 85, 87A, 87, 89A, 89, 91A, 91, 93, 95, 97, 98, 99, 

100B, 100, 104A, 104, 106A, 106, 107, 109, 111, 112, 113, 115, 117, 

119A, 119, 123 
Dienvidu iela 2 
Ģimnāzijas iela 24, 25A, 25B, 26, 27, 28, 34/36, 40, 42, 44 
Hospitāļa iela  
Imantas iela 9, 11, 29, 35A, 35B 
  
Imperatora iela, Indras iela, Jaunciema iela, Kandavas iela, Komandanta iela, Konstantīna iela  
  
Krāslavas iela 68, 70, 72, 73, 74, 75 
Lāčplēša iela 10, 12, 14A, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 30A, 36A, 36/38, 37, 39, 39A, 39B, 40 
  
Lidotāju iela, Magoņu iela, Maizes iela, Melleņu iela, Meža iela, Mihaila iela  
  
Mihoelsa iela 41, 43, 47, 49, 49A, 51, 52, 52A, 54, 56, 58, 60, 60A, 66, 68 
Ozolu iela  
Parādes iela 13, 15, 15A, 17 
  
Plāteru iela, Pūpolu iela   
  

Rīgas iela 
24, 26, 28, 28A, 28B, 28C, 30, 34, 38, 40, 42, 42A, 44, 46, 48, 49, 49A, 50, 

50A, 51, 52, 52A, 52B, 53, 54A, 55, 57, 58, 59, 59C, 59E 
  
Rožu iela, Sabuļu iela, Sakņu iela  
  
Saules iela 19, 21, 23, 28, 29, 32, 33, 34, 34A, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 42A, 43/45, 47, 

49 
  
Spīdolas iela, Sporta iela  
  
Stacijas iela 83, 87, 91A, 91, 99, 107A, 107, 109A, 111C, 111B, 111A, 111, 113, 115A, 

115, 117A, 117, 119A, 119, 121B, 121A, 121, 123A, 123, 125, 127 
  
Stadiona iela, Stūra iela 
  
Teātra iela 32, 34 
Vaļņu iela  
Vienības iela 9, 11, 15, 17, 17C, 18, 19, 20, 23A, 23, 25B, 25, 28, 32B, 32A, 32, 34A, 

34, 36, 38A, 38, 40A, 40, 42A, 42, 44A, 44 
Viestura iela 61/63, 70, 70A, 71, 75, 80, 82, 84, 86, 88/92, 94, 96 
Vizbuļu iela  

  

 

 

 

  



24 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Saskaņas pamatskola 

  
Daugavas iela 22, 24 
Imantas iela 2, 3A, 3, 4 
Krišjāņa Valdemāra iela 1 
Lāčplēša iela 3 
Muzeja iela  
Parādes iela 11, 13A 
Rīgas iela 4, 6, 8, 10, 12, 14A, 14, 16, 18, 20, 22 
Saules iela 1/3, 2, 4, 5A, 5, 10, 12, 13A, 13, 15, 17A, 17 
Teātra iela 2, 4, 8, 13, 15/17, 19, 24, 26, 30 
Vienības iela 21, 26   

  
 Vienības pamatskola 

  
18. novembra iela 1, 7, 9, 11C, 11B, 11A, 11, 17, 19 
Alejas iela 64, 66, 67, 68, 69, 71, 73, 75, 77, 81 
Cietokšņa iela 3A, 3, 4, 5, 8B, 8, 10, 11/13, 12A, 14, 15, 16, 18, 20, 23, 25, 27, 28B, 28A, 

28, 34, 35, 37, 38, 39, 41, 42A, 42, 44, 46, 48 
Daugavas iela 6, 8, 10, 12 
Ģimnāzijas iela 2, 3A, 3, 4, 5, 6, 7/9, 10A, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 25B, 25A, 

25, 26, 27, 28, 34/36, 40, 42, 44 
Imantas iela 9, 11, 18, 23A, 23, 25, 27, 29, 33, 35B, 35A, 35, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 

49, 51 
Krišjāņa Valdemāra iela 2A, 2, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13, 15A, 15, 17, 19, 23, 25, 31, 33 
Lāčplēša iela 10, 12, 14A, 20, 22, 24, 26, 28, 30A, 30, 36A, 36/38, 37, 39B, 39A, 39, 40, 

41, 44A, 44 
Mihoelsa iela 11, 33, 35, 39, 41, 43, 47, 48, 49A, 49, 51, 52A, 52, 54, 56, 58, 60A, 60, 66 
Parādes iela 13, 15A, 15 
Raiņa iela 1, 2A, 2, 3, 5, 6B, 6A, 6, 7, 8, 10, 11, 12A, 12, 13, 14 
Rīgas iela 24, 26, 28C, 28B, 28A, 28, 30, 34, 38, 40, 42A, 42, 44, 46, 48, 49A, 49, 

50A, 50, 51, 52B, 52A, 52, 53, 54A, 55, 57, 58, 59E, 59C, 59, 61, 63, 64A, 

64, 65, 66, 67, 68, 69, 70A, 71/73, 72, 74, 75, 77 
Saules iela 19, 21, 23, 28, 29, 32, 33, 34A, 34, 36, 37, 38, 39, 41, 42A, 42, 43/45, 47, 

49A, 49, 55, 57, 59/61, 62, 67A, 67 
Vienības iela 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8A, 8, 9, 11, 12, 15, 17C, 17, 18, 19, 20 
Viestura iela 21A, 25A, 27, 58, 59B, 59, 60, 61/63, 66A, 66, 68A, 68, 70A, 70, 80” 

 

 

 

 

 

 


